Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Samtgemeinderates der Samtgemeinde Fürstenau findet statt am

Donnerstag, dem 30.06.2005, um 18:00 Uhr im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Samtgemeinde Fürstenau, Schlossplatz 1, 49584 Fürstenau.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Eröffnung der Sitzung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 5. Namentliche Feststellung der anwesenden und der fehlenden Ratsmitglieder
- 6. Genehmigung der Niederschrift SG/SGR/001/2005 vom 17.03.2005
- 7. Bericht des Samtgemeindebürgermeisters
- 8. Einrichtung eines Fachgymnasiums an der IGS Fürstenau
- 9. Gebührenordnung für die Benutzung der Freibäder in Fürstenau und Bippen
- 10. Berichtigter Jahresabschluss 2003 für den Eigenbetrieb der Samtgemeinde Fürstenau
- 11. Prüfung des Jahresabschlusses 2004 des Eigenbetriebes der Samtgemeinde Fürstenau (Abteilung Schmutzwasser, Regenwasser, Bestattungswesen, Straßenreinigung)
- 12. Satzung über Stundung, Niederschlagung und Erlass von Forderungen
- 13. Über- und außerplanmäßige Ausgaben 2004
- 14. Festsetzung des Betrages für aufzunehmende Kredite im III. Quartal 2005
- 15. Behandlung von Anfragen und Anregungen
- 16. Einwohnerfragestunde
- 17. Schließung der öffentlichen Sitzung

Der Samtgemeindebürgermeister

(Kamlage)